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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na dostawę szwów chirurgicznych, Nr sprawy: ZP-23-180BN 
 
                 

W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji warunków 
zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: Pakiet nr 1, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „odczepiana”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 2: Pakiet nr 2, poz. 26-31 
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 3: Pakiet nr 2, poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „odczepiana” z nitką 1 x 75 cm z odpowiednim 
przeliczeniem kolumny „Zamawiana ilość saszetek”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 4: Pakiet nr 2, poz. 27 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 40 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
 
Pytanie 5: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: 

1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji zamówienia lub braku 

wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym w § 1 pkt. 5 i § 2 pkt 9 b niniejszej umowy 

Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego 

przedmiotu umowy – za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego 

przedmiotu umowy. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w uzupełnieniu 

dokumentów określonych w §2 pkt 12, którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a Wykonawca zapłaci 

kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone 

dokumenty za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych dokumentów. 

2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy 
niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie. 
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